

Urvalsmoduler för investeringsstöd för vattenvårdsåtgärder – Övriga vattenvårdsåtgärder (203)

Avser år 2024 Länsstyrelsen Västra Götaland.

Stödet har följande urvalsmoduler och fastlagd poäng per modul:

Urvalsmodul	Maximal möjlig poäng
Åtgärdsbehov övergödning	200
Vattenkvalitet	800
Total poängsättning:	1000

Åtgärdsbehov övergödning

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Investeringen görs inom ett område där det finns behov av att minska fosfor- eller kvävebelastningen på vatten.
Bedömningsgrund	<p>Områden där det finns ett behov av att motverka höga fosfor- eller kväveläckage finns angivna på en digital karta. Mer information finns på Jordbruksverkets webbplats:</p> <p>Investeringsstöd för vattenvårdsåtgärder (jordbruksverket.se)</p> <p>Det geografiska läget eller lägena för investeringen markeras av sökanden på översiktskartan. Kartan är en obligatorisk bilaga till ansökan och bifogas enligt instruktioner i ett annat avsnitt i ansökan.</p>
Poängkrav	Poäng ges om investeringen görs inom ett näringsbelastat område.
Underlag 1	<p>Det geografiska läget eller lägena för investeringen ska framgå av översiktskartan som du ska bifoga till ansökan.</p> <p>Kartan är en obligatorisk bilaga som du bifogar enligt instruktioner i ett annat avsnitt i ansökan.</p>

Vattenkvalitet

Komponent	Innehåll
Urvalskriterium	Investeringen förbättrar vattenkvaliteten.
Bedömningsgrund	<p>Att vattenkvaliteten förbättras betyder antingen att fosfor- eller kvävebelastningen på vatten minskar, eller att effekterna av en fysisk förändring orsakad av jordbruket minskas. Två exempel är att ett uträtat vattendrag igen tillåts meandra eller att ett vandringshinder tas bort.</p> <p>Möjliga alternativ:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kalkfilterbädd • Tvåstegsdike • fasa av slänter i dike • reglerbar dränering • meandra vattenfåra • lägga ut sten eller död ved i vattenfåra • anlägga kantzon med varierad växtlighet • anlägga sedimentfälla • anpassa eller ta bort kulvertar • annan insats. <p>Det geografiska läget eller lägena för investeringen markeras av sökanden på översiktskartan och utformningen ska framgå av ritningen. Kartan och ritningen är obligatoriska bilagor till ansökan och bifogas enligt instruktioner i annat avsnitt i ansökan.</p>
Poängkrav	Poäng ges om investeringen avser något av de möjliga alternativen.
Underlag 1	<p>Geografiskt läge och omfattning av investeringen ska framgå av översiktskartan som du ska bifoga till ansökan.</p> <p>Kartan är en obligatorisk bilaga som du bifogar enligt instruktioner i ett annat avsnitt i ansökan.</p>
Underlag 2	<p>Utformning av investeringen ska framgå av ritningen som du ska bifoga till ansökan.</p> <p>Ritningen är en obligatorisk bilaga som du bifogar enligt instruktioner i ett annat avsnitt i ansökan.</p>